ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 7 июня 2023 года
	                                           № 56/222-5

р.п. Каргаполье

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 152-178, 180-183, 185, 188-191 с правом решающего голоса состава 2023–2028 годы

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа от 7 июня 2023 года № 56/221-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 152-178, 180-183, 185, 188-191 с правом решающего голоса состава 2023–2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Каргапольского муниципального округа решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 152-178, 180-183, 185, 188-191 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 8 июня 2023 года.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского  муниципального округа
	Е.О. Мальцева

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского муниципального округа
	Г.В. Лузгина

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Каргапольского муниципального округа
от 7 июня 2023 года № 56/222-5
Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 152-178, 180-183, 185, 188-191

состава 2023–2028 годов

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	152
	Шветушкова Ираида Васильевна

	2
	153
	Абрамова Галина Евгеньевна

	3
	154
	Распутина Светлана Николаевна

	4
	155
	Соснина Мария Викторовна

	5
	156
	Кочкина Нина Алексеевна

	6
	157
	Конюшина Надежда Анатольевна

	7
	158
	Савельева Надежда Юрьевна

	8
	159
	Бурцева Светлана Александровна

	9
	160
	Кашкарова Тамара Григорьевна

	10
	161
	Шевелева Ольга Валерьевна

	11
	162
	Колчина Ольга Геннадьевна

	12
	163
	Утенкова Ирина Александровна

	13
	164
	Притчина Ирина Анатольевна

	14
	165
	Шестакова Любовь Михайловна

	15
	166
	Шаляпина Галина Николаевна

	16
	167
	Федюшина Татьяна Борисовна

	17
	168
	Рогалева Надежда Алексеевна

	18
	169
	Федорова Светлана Леонидовна

	19
	170
	Кандрушина Ксения Васильевна

	20
	171
	Ковалева Валентина Геннадьевна

	21
	172
	Лукиянова Лилия Леонидовна

	22
	173
	Носырева Зинаида Петровна

	23
	174
	Лундина Ирина Юрьевна

	24
	175
	Предеина Лариса Павловна

	25
	176
	Костина Елена Анатольевна

	26
	177
	Подаруева Ольга Александровна

	27
	178
	Пермякова Лариса Ивановна

	28
	180
	Бахарева Татьяна Алексеевна

	29
	181
	Стенникова Ольга Федоровна

	30
	182
	Трунова Светлана Юрьевна

	31
	183
	Попов Александр Сергеевич

	32
	185
	Моторина Алена Сергеевна

	33
	188
	Ржанников Сергей Анатольевич

	34
	189
	Попова Зинаида Ивановна

	35
	190
	Помялова Марина Станиславовна

	36
	191
	Коваль Людмила Вячеславовна